diciembre de 2025. 

2. FECHA DE INSCRIPCION:  el proceso de inscripción se realizará a partir del día 1 

de diciembre de 2025 hasta el 30 de enero del 2026. 

- ASOCIADOS ASISTENTES DE FORMA PRESENCIAL DEPARTAMENTO DE BOYACA 

COSTO DEL PLAN:  SEISCIENTOS QUINCE MIL ($615.000.00) PESOS M/CTE                            

TRANSPORTE:            LOS ASOCIADOS INSCRITOS DEBEN DESPLAZARSE DIRECTAMENTE        

AL LUGAR DEL EVENTO.     

FECHA LLEGADA:    SABADO 21 DE MARZO A PARTIR DE LAS 10:00 A.M.  

FECHA DE RETORNO: LUNES 23 DE MARZO 9:00 A.M.  

- ASOCIADOS ASISTENTES DE FORMA PRESENCIAL DE LOS DEMAS 

DEPARTAMENTOS Y CIUDADES 

COSTO DEL PLAN:  SETECIENTOS SESENTA MIL ($760.000.00) PESOS M/CTE                            

3. FORMAS DE PAGO:  los asociados pueden realizar abonos a partir de la fecha de 

inscripción hasta el día 28 de febrero de 2026, fecha límite para la cancelación del 

costo total del plan. 

Se otorgará un crédito (Credi-asamblea) por valor de un millón ($1.000.000.00) de